
                              

                                             
 
 

  
  
 
numer strony 1 

 
 
Nr sprawy: DZP.271.2.2023 
 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
Zamawiający na podstawie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z 

późn. zm.) informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji pn.:  
 

Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach: Wilków, Mikołajewice, Sadowie, Irządze, Zawada Pilicka 
– Gmina Irządze 

 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 
siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania wykonawców 

Cena brutto w PLN 
 

Doświadczenie 
personelu 

 

Okres gwarancji 
na przedmiot 
zamówienia 

Warunki płatności 

1. 

Hucz Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Sp.k. 
42-283 Boronów, 
Ul. Częstochowska 14 

 
 

3 125 864,77 PLN 

 
 
6 

 
 

84 miesięcy 

Zgodnie z 
projektowanymi 
postanowieniami 

umowy 

2. 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
„LARIX” Sp. z o.o.  
42-700 Lubliniec, ul. Klonowa 11 

 
3 512 613,12 PLN 

 
6 

 
84 miesięcy 

Zgodnie z 
projektowanymi 
postanowieniami 

umowy 

3.  

Zakład Budowlano-Drogowy „DUKT” 
Sp. z o.o. Spółka Komandytowa           
29-100 Włoszczowa, ul. Przedborska 84 

 
2 995 512,02 PLN 

 
6 

 
84 miesięcy 

Zgodnie z 
projektowanymi 
postanowieniami 

umowy 



                              

                                             
 
 

  
  
 
numer strony 2 

4.  

TRANZIT Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
29-130 Moskorzew, ul. Lubachowy 68 
 

 
2 794 698,00 PLN 

 
6 

 
84 miesięcy 

Zgodnie z 
projektowanymi 
postanowieniami 

umowy 

5.  

PRDM Sp. z o.o.  
42-235 Lelów, ul. Sportowa 53 

 
2 958 987,62 PLN  

 
6 

 
84 miesięcy 

Zgodnie z 
projektowanymi 
postanowieniami 

umowy 
 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 24.03.2023 r., o godzinie 10:30. 
 
 
 
 
 24.03.2023 r.. ................................................ 

(data i podpis Kierownika Zamawiającego lub 
osoby upoważnionej) 

 
 


		2023-03-24T12:35:58+0100
	Jan Piotr Molenda




